SERPRO - SEDE
 SGAN Quadra 601 - Módulo V - CEP 70836900 – Brasília - DF - Brasil
 CNPJ:33.683.111/0001-07

OFÍCIO Nº 0003/2026-ACT-PPLR 2025

Brasília, 26 de fevereiro de 2026

Ao Senhor,

Milton Cezar Batista Pantuzzo

COORDENADOR DE CAMPANHA SALARIAL DO SERPRO

Federação Nacional dos Trabalhadores em Empresas de Processamento de

Dados Serviços em Informática e Similares – FENADADOS

Assunto: Confirmação de reunião – ACT | PPLR 2025 – 04/03/26 - 10h

Em atenção ao ofício 005/2026 encaminhado por essa Federação em 26/02/26,

a empresa confirma presença na reunião solicitada, conforme data e horário

propostos - 04/03/2026 às 10h.

Atenciosamente,

Gênese C. Barbosa

Coordenador da Comissão de Negociação - PPLR 2025

		2026-02-26T14:38:19-0300
	Brasil
	GENESE DA CONCEICAO BARBOSA
	Assinador Serpro